



BASIN YANSIMALARI

ESİAD'DAN YAPAY ZEKÂ HAMLESİ





ESİAD'DAN YAPAY ZEKA HAMLESİ

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), iş dünyasının karşılaştığı sorunların çözümünde yapay zekadan faydalanmak amacıyla önemli bir adım attı. İzmir'deki üniversitelerin uzman akademisyenleri ile iş idünyasını bir araya getiren proje kapsamında, firmaların ihtiyaçlarına özel yapay zeka çözümleri geliştirilecek.

Düzenlenen toplantıda konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Dijital Çağ olarak adlandırılan dönemi yaşıyoruz.

Yapay zeka; sanayiden hizmetlere, siyasetten eğitime hayatın her alanına girmiş durumda. Bu birlikteliğin nitelikli iş gücü yetiştirilmesine fayda sağlayacağını düşünüyoruz" ifadesinde bulundu. ■ POSTA



ESİAD'dan
yapay zekâ atılımı

● 2. Sayfada



◆ ESIAD, İzmir'deki üniversitelerin yapay zekâ uzmanlarıyla iş insanlarını bir araya getirerek firmalara özel yapay zekâ çözümleri geliştirecek

ESIAD'dan yapay zekâ atılımı

HABER MERKEZİ

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Demeği (ESIAD), iş dünyasının karşılaştığı sorunların çözümünde yapay zekadan faydalanmak amacıyla önemli bir adım attı. İzmir'deki üniversitelerin yapay zekâ alanındaki uzman akademisyenleri ile iş insanlarını bir araya getiren pilot proje kapsamında, firmaların ihtiyaçlarına özel yapay zekâ çözümleri geliştirilecek. ESIAD demek merkezinde düzenlenen workshop'ta yapay zekâ alanında çalışan akademisyenler yapay zekâ destekli projelerini tanıtırken, firma temsilcileri de hangi alanlarda yapay zekâ çözümleri aradıklarını paylaştı. Programın sonunda, iş insanları ve akademisyenler ikili görüşmeler yaparak firmaların karşılaştıkları sorunları daha detaylı ele aldı ve yapay zekâ tabanlı olası çözümlerini değerlendirdi.

Zorlu: Yapay zekânın gerisinde kalmamız mümkün değil

İş dünyası-üniversite iş birliğinde örnek bir çalışmayı hayata geçirmekten mutluluk duyduklarını belirten ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, iş dünyasındaki dönüşümde yapay zekânın kritik bir rol oynadığını vurguladı. Zorlu, "Bugün 'Dijital Çağ' olarak adlandırılan dönemi yaşıyoruz. Bilişim teknolojilerinin sanayi süreçlerine entegre edildiği, üretim ve iş yap-



✓ ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, iş dünyasındaki dönüşümde yapay zekânın kritik bir rol oynadığını vurguladı

ma modellerinin dijitalleştirildiği bu dönemde hayatımıza tüm hızıyla yapay zekâ girdi. Artık yapay zekânın gerisinde kalmamız mümkün değil. Sanayiden hizmetlere, siyasetten eğitime kadar hayatın her alanına girmiş durumda. Bildiğiniz gibi, Davos 2024'e yapay zekâ damgasını vurmuştu. Davos'ta üretken yapay zekâ devriminin daha yeni başladığı, satış-pazarlama, müşteri operasyonları ve yazılım geliştirme gibi işlevler genelinde rolleri dönüştürdüğü ve performansı artırdığı ön plana çıktı" diye ifade etti.

"Birlikteliğimiz nitelikli iş gücü yetişmesine fayda sağlayacak"

ESIAD olarak düzenlediğimiz dijital dönüşüm konulu online toplantı serisiyle bu konuda farkındalık yaratmayı hedeflediklerini kaydeden Zorlu, "Dört toplantılık bu seriyi tamamladıktan sonra, geçtiğimiz yıl EGIAD ile iş birliği halinde Dijital Dönüşüm Zirvesi düzenledik. Zirvemizde iş dünyası temsilcileri dijital dönüşümde iyi uygulama örneklerini dinleme fırsatı buldular. Bu yıl 15 Mayıs'ta Dijital Dönüşüm Zirvemizin devamını 'Yapay Zekâ' temasıyla gerçekleştireceğiz. Bugünkü workshop'un Zirve

hazırlıklarında da ilham verici olacağına inanıyoruz. Bu çerçevede, üretim ve iş süreçlerinde karşılaştığımız sorunlara, yapay zekâ ile çözüm arayışlarında üniversitemizin devrede olması her iki taraf için de çok kıymetli. Bu birlikteliğin nitelikli iş gücü yetiştirilmesine fayda sağlayacağını düşünüyoruz. Dijital dönüşüm ihtiyacı duyulan yetkinlikleri de hızla değiştiriyor. Bilgi analizi, dijital okur yazarlık, değişime yatkınlık, yapay zekâdan yararlanma ve problem çözme gibi analitik yeni yetkinlikler artık iş dünyasının öncelikleri arasına girmiş durumda" dedi.

Tatış: Bu workshop deneme niteliğinde olacak

ESIAD Yönetim Kurulu Üyesi, Girişimcilik ve Dijital Dönüşüm Yuvarlak Masası Başkanı Yiğit Tatış da, Ege Bölgesi'ndeki şirketlerde farkındalık yaratmak ve dijital dönüşüm sürecini hızlandırmak amacıyla çalışmalar yaptıklarını söyledi. Tatış, "Bu workshop da bu kapsamda düzenlediğimiz ilk çalışmalardan biridir. Yapay zekânın hızlı bir şekilde geliştiğini hepimiz biliyoruz. Ancak birçok şirket bu sürece nasıl başlayacağını tam olarak kestiremiyor. Biz de farklı formatlarda bu şirketlere somut çözüm önerileri sunmak istiyoruz.

Burada iki temel amacımız var. Birincisi üniversite-özel sektör iş birliğini geliştirmek, ikincisi de özellikle orta ölçekli şirketlere destek sağlamak. Bu workshop bir deneme niteliğinde olacak. Burada eksiklerimizi ve güçlü yanlarımızı göreceğiz. Bugün burada oluşturulan bağlantılar, ilerleyen süreçte yeni projeler için de fırsatlar yaratacaktır. Buradan birkaç başarılı proje çıkararak, İzmir'den böyle bir ortak çalışmanın doğduğunu duyurmak istiyoruz. Umuyoruz ki bu süreç büyüyerek devam eder ve İzmir, yapay zekâ ve dijital dönüşüm alanında öncü şehirlerden biri olur" diye konuştu.



Egeli sanayicilerden yapay zekâ hamlesi

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), iş dünyasının karşılaştığı sorunların çözümünde yapay zekadan faydalanmak amacıyla önemli bir adım attı. İzmir'deki üniversitelerin yapay zekâ alanındaki uzman akademisyenleri ile iş insanlarını bir araya getiren pilot proje kapsamında, firmaların ihtiyaçlarına özel yapay zekâ çözümleri geliştirilecek. Örnek bir çalışmayı hayata geçirmekten mutluluk duyduklarını belirten **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Bilgi analizi, dijital okuryazarlık, değişime yatkınlık, yapay zekâdan yararlanma ve problem çözme gibi analitik yeni yetkinlikler artık iş dünyasının öncelikleri arasına girmiş durumda" dedi. **(Haber Merkezi)**



ESIAD'dan yapay zekâ hamlesi



Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Demeği (ESIAD), iş dünyasının karşılaştığı sorunların çözümünde yapay zekadan faydalanmak amacıyla önemli bir adım attı. İzmir'deki üniversitelerin yapay zekâ alanındaki uzman akademisyenleri ile iş insanlarını bir araya getiren pilot proje kapsamında, firmaların ihtiyaçlarına özel yapay zekâ çözümleri geliştirilecek. İş dünyası-üniversite iş birliğinde örnek bir çalışmayı hayata geçirmekten mutluluk duyduklarını belirten ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, iş dünyasındaki dönüşümde yapay zekânın kritik bir rol oynadığını vurguladı. **TUĞÇE YERDELEN**



ESİAD'dan yapay zekâ hamlesi

■ **EGE Sa-**
nayicileri ve İş
İnsanları Der-
neği (**ESİAD**),
iş dünyasının
karşılaştığı
sorunların çö-
zümünde ya-
pay zekâdan
faydalanmak amacıyla önemli
bir adım attı. İzmir'deki üniver-
sitelerin yapay zekâ alanındaki
uzman akademisyenleri ile iş
insanlarını bir araya getiren
pilot proje kapsamında firmala-
rın ihtiyaçlarına özel yapay zekâ
çözümleri geliştirilecek.

Dernek merkezinde
düzenlenen workshopa
Bakırçay Üniversitesi,
Demokrasi Üniversitesi, İzmir
Ekonomi Üniversitesi, Yaşar
Üniversitesi ve İzmir Yüksek
Teknoloji Enstitüsü'nden
(İYTE) yapay zekâ alanında
çalışan akademisyenler katıldı.
Akademisyenler yapay zekâ
destekli projelerini tanıtırken,
firma temsilcileri de hangi
alanlarda yapay zekâ
çözümleri aradıklarını paylaştı.

Programın sonunda iş
insanları ve akademisyenler
ikili görüşmeler yaparak
firmaların karşılaştıkları
sorunları daha detaylı ele aldı
ve yapay zekâ tabanlı olası
çözüm önerilerini değerlendirdi.



ÖRNEK BİR İŞ BİRLİĞİ

İş dünyası-üniversite iş
birliğinde örnek bir çalışmayı
hayata geçirmekten mutluluk
duydıklarını belirten **ESİAD**
Başkanı **Sibel Zorlu**, iş
dünyasındaki dönüşümde
yapay zekânın kritik bir rol
oynaadığını vurguladı. Zorlu,
“Üretim ve iş süreçlerinde
karşılaştığımız sorunlara yapay
zekâ ile çözüm arayışlarında
üniversitemizin devrede
olması her iki taraf için de
çok kıymetli. Bu birlikteliğin
nitelikli iş gücü yetiştirilmesine
fayda sağlayacağını
düşünüyoruz” dedi.

ESİAD Yönetim Kurulu Üyesi,
Girişimcilik ve Dijital Dönüşüm
Yuvarlak Masası Başkanı

Yiğit Tatış
da Ege'deki
şirketlerde
farkındalık
yaratmak
ve dijital
dönüşüm
sürecini
hızlandırmak
amacıyla çalıştıklarını söyledi.



İZMİR ÖNCÜ OLABİLİR

Tatış, “Buradan birkaç başarılı
proje çıkararak İzmir'den böyle
bir ortak çalışmanın doğduğunu
duyurmak istiyoruz. Umuyoruz
ki bu süreç büyüyerek devam
eder ve İzmir, yapay zekâ ve
dijital dönüşüm alanında öncü
şehirlere biri olur” diye
konuştu. ■ HÜRRİYET / İZMİR



İş dünyası-üniversite iş birliğinde yeni model

EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**), iş dünyasının karşılaştığı sorunların çözümünde yapay zekadan faydalanmak amacıyla önemli bir adım attı. İzmir'deki üniversitelerin yapay zekâ alanındaki uzman akademisyenleri ile iş insanlarını bir araya getiren pilot proje kapsamında, firmaların ihtiyaçlarına özel yapay zekâ çözümleri geliştirilecek. **ESİAD** demek merkezinde düzenlenen workshop'a Bakırçay Üniversitesi, Demokrasi Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü'nden (İYTE) yapay zekâ alanında çalışan akademisyenler katıldı. Akademisyenler, yapay zekâ destekli projelerini tanıtırken, firma temsilcileri de hangi alanlarda yapay zekâ çözümleri aradıklarını paylaştı. Programın sonunda, iş insanları ve akademisyenler ikili görüşmeler yaparak firmaların karşılaştıkları sorunları daha detaylı ele aldı ve yapay zekâ tabanlı olası çözüm önerilerini değerlendirdi. Workshop'a Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Levent Kandiller, İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Levent Eren ve İYTE Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Çelebi de katılım sağladı. İş dünyası-üniversite iş birliğinde örnek bir çalışmayı hayata geçirmekten



mutluluk duyduklarını belirten **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, iş dünyasındaki dönüşümde yapay zekânın kritik bir rol oynadığını vurguladı. Zorlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bugün Dijital Çağ olarak adlandırılan dönemi yaşıyoruz. Bilişim teknolojilerinin sanayi süreçlerine entegre edildiği, üretim ve iş yapma modellerinin dijitalleştirildiği bu dönemde hayatımıza tüm hızıyla yapay zekâ girdi. Artık yapay zekânın gerisinde kalmamız mümkün değil. Yapay zekâyı belli sektörlerle sınırlamak hiç mümkün değil. Sanayiden hizmetlere, siyasetten eğitime kadar hayatın her alanına girmiş durumda. Bildiğiniz gibi, Davos 2024'e yapay zekâ damgasını vurmuştu. Davos'ta üretken yapay zekâ devriminin daha yeni başladığı, satış-pazarlama, müşteri operasyonları ve yazılım geliştirme gibi işlevler genelinde rolleri dönüştürdüğü ve performansı artırdığı ön plana çıktı." ■ **Bülten**



‘Her alanda değişim yaratıyor’

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESIAD**), yapay zekâ çözümlerinin iş dünyasında kullanımını artırmak amacıyla İzmir’deki üniversitelerle iş birliği yaparak bir pilot proje başlattı. **ESIAD** merkezinde düzenlenen workshopta, akademisyenler projelerini tanıtırken, firmalar yapay zekâdan faydalanmak istedikleri alanları paylaştı. **ESIAD** Başkanı **Sibel Zorlu**, “Yapay zekâyı belli sektörlerle sınırlamak mümkün değil, sanayiden eğitime kadar her alanda büyük

değişim yaratıyor” diyerek iş dünyasının bu dönüşüme uyum sağlaması gerektiğini vurguladı. **ESIAD** Yönetim Kurulu Üyesi Yiğit Tatış ise, “Birçok şirket yapay zekâ sürecine nasıl başlayacağını kestiremiyor, biz de üniversite-özel sektör iş birliğini geliştirerek somut çözüm önerileri sunmak istiyoruz” dedi. Program kapsamında perakende satıştan üretim süreçlerine, eğitimden turizme kadar farklı sektörlerde yapay zekâ destekli çözümler geliştirilmesi hedefleniyor.



Sibel
Zorlu

● İZMİR Milliyet



ESİAD'dan sanayide yapay zekâ hamlesi

Egeli iş insanları, sorunların çözümünde yapay zekadan faydalanmak için İzmir'deki üniversitelerle işbirliği yapacak. Yapay zekâ konusunda çalışan akademisyenler, ihtiyaçlara özel yapay zekâ programı geliştirecek

EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), iş dünyasının karşılaştığı sorunların çözümünde yapay zekadan faydalanmak amacıyla önemli bir adım attı. ESİAD dernek merkezinde Bakırçay Üniversitesi, Demokrasi Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü'nden (İYTE) yapay zekâ alanında çalışan akademisyenler ile ESİAD üyeleri bir araya geldi. Akademisyenler, yapay zekâ destekli projelerini tanıtırken,



firma temsilcileri de hangi alanlarda yapay zekâ çözümleri aradıklarını paylaştı. Programın sonunda, iş insanları ve akademisyenler ikili görüşmeler yaparak firmaların karşılaştıkları sorunları ve yapay zekâ tabanlı çözüm önerilerini değerlendirdi.

Tasarımdan menüye

ESİAD Başkanı Sibel Zorlu, iş dünyasındaki dönüşümde yapay zekânın kritik bir rol oynadığını vurguladı. Zorlu, "Bugün Dijital Çağ

olarak adlandırılan dönemi yaşıyoruz. Yapay zekâ sanayiden hizmetlere, siyasetten eğitime kadar hayatın her alanına girmiş durumda. Ürün miktar tespitinden üretim takibine, kalıp tasarımından toplu yemek menülerinin optimizasyonuna kadar birçok konuda işbirliği yapılabilir. Bilgi analizi, dijital okur yazarlık, değişime yatkınlık, yapay zekâdan yararlanma ve problem çözme gibi analitik yeni yetkinlikler artık iş dünyasının öncelikleri arasına girmiş durumda" dedi.



İş dünyası-üniversite iş birliğinde yeni model

İzmir'deki üniversitelerin yapay zekâ alanındaki uzman akademisyenleri ile iş insanlarını bir araya getiren pilot proje kapsamında, firmaların ihtiyaçlarına özel yapay zekâ çözümleri geliştirilecek

HABER MERKEZİ

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), iş dünyasının karşılaştığı sorunların çözümünde yapay zekâdan faydalanmak amacıyla önemli bir adım attı. İzmir'deki üniversitelerin yapay zekâ alanındaki uzman akademisyenleri ile iş insanlarını bir araya getiren pilot proje kapsamında, firmaların ihtiyaçlarına özel yapay zekâ çözümleri geliştirilecek. İş dünyası-üniversite iş birliğinde örnek bir çalışmayı hayata geçirmekten mutluluk duyduklarını belirten ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, iş

dünyasındaki dönüşümde yapay zekânın kritik bir rol oynadığını vurguladı. Zorlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bugün Dijital Çağ olarak adlandırılan dönemi yaşıyoruz. Bilişim teknolojilerinin sanayi süreçlerine entegre edildiği, üretim ve iş yapma modellerinin dijitalleştirildiği bu dönemde hayatımıza tüm hızıyla yapay zekâ girdi.

Artık yapay zekânın gerisinde kalmamız mümkün değil. Yapay zekâyı belli sektörlerle sınırlamak hiç mümkün değil. Sanayiden hizmetlere, siyasetten eğitime kadar hayatın her alanına girmiş durumda. Bildiğiniz gibi, Davos 2024'e yapay zekâ damgasını vurmuştu. Davos'ta üretken yapay zekâ devriminin daha yeni başladığı, satış-pazar-

lama, müşteri operasyonları ve yazılım geliştirme gibi işlevler genelinde rolleri dönüştürdüğü ve performansı artırdığı ön plana çıktı."

ESİAD Yönetim Kurulu Üyesi, Girişimcilik ve Dijital Dönüşüm Yuvarlak Masası Başkanı Yiğit Tatış da, Ege Bölgesi'ndeki şirketlerde farkındalık yaratmak ve dijital dönüşüm sürecini hızlandırmak amacıyla çalışmalar yaptıklarını söyledi. Tatış, "Umuyoruz ki bu süreç büyüyerek devam eder ve İzmir, yapay zekâ ve dijital dönüşüm alanında öncü şehirlerden biri olur" diye konuştu.





ESİAD'DAN YAPAY ZEKA HAMLESİ

EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), iş dünyasının karşılaştığı sorunların çözümünde yapay zekadan faydalanmak amacıyla önemli bir adım attı. İzmir'deki üniversitelerin yapay zeka alanındaki uzman akademisyenleri ile iş insanlarını bir araya getiren pilot proje kapsamında, firmaların ihtiyaçlarına özel yapay zeka çözümleri geliştirilecek. ESİAD dernek merkezinde düzenlenen çalışmaya Bakırçay Üniversitesi, Demokrasi Üniversitesi, İzmir Ekonomi Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü'nden (İYTE) yapay zeka alanında çalışan akademisyenler katıldı. **BATUHAN YİĞİT**